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Lamisilatt 10 mg/g, krem, 15 g
 

Cena: 26,39 zł

Opis słownikowy

Dawka 10 mg/g

Opakowanie 15 g

Postać krem

Producent NOVARTIS CONSUMER HEALTH GMBH

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Terbinafinum

Opis produktu
 

Wskazania
Lek przeciwgrzybiczy do stosowania miejscowego.
Leczenie grzybic:

grzybica stóp,
grzybica podeszwowa stóp (grzybica mokasynowa)
grzybica fałdów skórnych i skóry gładkiej,
łupież pstry,
drożdżyca skóry.

Działanie
Lek ten ma właściwości przeciwgrzybicze, działa na różnorodne gatunki grzybów wywołujących choroby skóry. Terbinafina zawarta w
leku Lamisilatt krem działa grzybobójczo (powoduje śmierć komórek grzybów) na dermatofity i pleśnie. Na drożdżaki w zależności od
gatunku działa grzybobójczo lub grzybostatycznie (hamuje wzrost grzybów).

Dawkowanie

W przypadku grzybiczej infekcji paznokci (grzybica wewnątrz płytki paznokcia lub pod paznokciem), występującej z
przebarwieniem i zmianą struktury paznokcia (pogrubienie, łuszczenie) należy skonsultować się z lekarzem, ponieważ lek
Lamisilatt nie jest skuteczny w leczeniu tego typu infekcji. W takim przypadku należy stosować produkty doustne wydawane z
apteki na podstawie recepty lekarskiej.
Lek jest przeznaczony do stosowania na skórę.

Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat:

otworzyć hermetycznie zamkniętą tubę,
umyć i osuszyć ręce i chorobowo zmienione miejsca na skórze,

Plik wygenerowano: 29-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekanamex.pl
https://www.aptekanamex.pl/lamisilatt-10-mg-g-krem-15-g.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Namex

ul. Serocka 3, Warszawa
+48 530 318 828

 

niewielką ilość kremu nanieść na zmienione chorobowo miejsca na skórze, lekko wcierając krem,
po każdorazowym nałożeniu leku należy dokładnie umyć ręce,
w przypadku stosowania leku w fałdach skórnych, miejsca te należy przykryć świeżą i czystą gazą, zwłaszcza używając kremu
na noc.

Zaleca się poniższy schemat dawkowania:

Grzybica stóp (z wyłączeniem podeszwy i bocznych powierzchni stóp): stosować raz na dobę przez 1 tydzień.
Grzybica podeszwowa stóp (grzybica mokasynowa) (obejmująca podeszwy i boczne powierzchnie stóp): stosować przez 2
tygodnie 2 razy na dobę.
Grzybica fałdów skórnych: stosować raz na dobę przez 1 tydzień.
Grzybica skóry gładkiej: stosować raz na dobę przez 1 tydzień.
Drożdżyca skóry: stosować raz na dobę przez 1 tydzień.
Łupież pstry: stosować raz na dobę przez 2 tygodnie.

Podczas leczenia zmienioną chorobowo skórę należy:

utrzymywać w czystości poprzez regularne mycie,
wycierać delikatnie, nie trzeć,
unikać drapania miejsc leczonych, gdyż może spowodować to spowolnienie procesu leczenia lub rozprzestrzenienie się
zakażenia.

Podstawą profilaktyki chorób grzybiczych skóry jest stosowanie własnego ręcznika, ubrań osobistych oraz częste mycie.

Skład

Substancją czynną leku jest terbinafiny chlorowodorek.
Pozostałe składniki to: sodu wodorotlenek, alkohol benzylowy, sorbitanu monostearynian, cetylu palmitynian, alkohol cetylowy,
alkohol stearylowy, polisorbat 60, izopropylu myrystynian, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania
Uczulenie na terbinafiny chlorowodorek lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Działania niepożądane

Należy zaprzestać stosowania leku Lamisilatt oraz niezwłocznie skontaktować się z lekarzem: trudności w oddychaniu lub
przełykaniu, opuchnięcie twarzy, ust, języka lub gardła, uporczywy świąd występujący z czerwoną wysypką lub guzkami.
Częste działania niepożądane (mogą wystąpić u 1 na 10 osób): łuszczenie skóry, swędzenie
Niezbyt częste działania niepożądane (mogą wystąpić u 1 na 100 osób): zmiany skórne, strupy, zaburzenia skóry, zmiana koloru
skóry, zaczerwnienie, pieczenie, ból, ból w miejscu podania, podrażnienie w miejscu podania.
Rzadkie działania niepożądane (mogą wystąpić u 1 na 1000 osób): suchość skóry, egzema
W przypadku kontaktu leku Lamisilatt z oczami może wystąpić podrażnienie.

Przechowywanie

W miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Zamkniętą tubę należy przechowywać w tekturowym pudełku.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Lek jest przeznaczony wyłącznie do stosowania na skórę.
Nie należy stosować leku w jamie ustnej, nie połykać.
Należy unikać kontaktu leku z oczami. Jeżeli przypadkowo lek dostanie się do oczu, należy je przemyć bieżącą wodą. W
przypadku, gdy pozostaje dyskomfort w obrębie oczu należy skontaktować się z lekarzem.
Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat.
Inne leki i Lamisilatt: należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych obecnie lub ostatnio a
także o lekach, które pacjent planuje przyjmować.
Ciąża, karmienie piersią i wpływ na płodność: w ciąży i w okresie karmienia piersią lub gdy istnieje podejrzenie, że kobieta jest w
ciąży, lub gdy planuje ciążę, przed zastosowaniem tego leku należy poradzić się lekarza lub farmaceuty.
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W okresie ciąży lek Lamisilatt można stosować wyłącznie w uzasadnionych przypadkach.
Nie należy stosować leku Lamisilatt w okresie karmienia piersią.
Niemowlęta i małe dzieci nie powinny mieć dostępu do skóry leczonej tym lekiem, w tym do piersi.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn: lek ten nie ma wpływu na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania
maszyn.
Lek Lamisilatt zawiera: ze względu na zawartość substancji pomocniczych - alkoholu cetylowego i alkoholu stearylowego, lek
może powodować miejscową reakcję skórną (np. kontaktowe zapalenie skóry).
Inne leki i Lamisilatt: należy poinformować lekarza o wszystkich przyjmowanych ostatnio lekach, nawet tych wydawanych bez
recepty.

Nie są znane interakcje leku Lamisilatt z innymi lekami.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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